
Elektřina bytový dům Akcíz II 

 

Paní S.H. přestal jít proud v bytě 2.6 bytového domu Akcíz II. 

23.12. mi paní H. volala ohledně neustále padajícího hlavního jističe k bytu. 

24.12. poslal jsem tam elektrikáře, který nezjistil závadu na jističích v bytě, ale někde po cestě k bytu. 

Opravit se mu to nepodařilo.  

25.12.-26.12. paní H. odjela z bytu, jelikož věděla že přes svátky bude oprava komplikovaná. 

26.12. už v bytě nešel proud vůbec. Opět přivolaný elektrikář to na chvíli zprovoznil, ale po pár 

hodinách proud znovu vypadl 

27.12. přivolán elektrikář, který zjistil závadu kabelu po cestě k bytu. Byt přepojil na 1 fázi, aby byl 

obyvatelný 

27.12.-16.1. Byt připojený na 1 fázi, nebylo možné využívat veškeré spotřebiče, aby se fáze nepřetížila. 

17.1. byl proud obnoven – od té doby zůstal výkop, který je ve spodní chodbě. 

 

Pavel Krejčí 

     OVS 

 


